总承包合同补充协议
建设单位：XXXXXXXXXX有限公司(以下简称：甲方)
施工单位：XXXXXXXXXX有限公司(以下简称：乙方)
鉴于，甲、乙双方已经就甲方的XXXXXXXXXXXXXXX项目签订了总承包合同。经过双方的友好协商，在此，就总承包合同内的绿化工程的具体工作内容作出以下约定，双方共同遵守之：
一.工程项目内容及范围：绿化、景观，大门前绿化。
二.工程图纸设计：由甲方提供设计和设计深化图纸以及施工图纸。
三.工程质量要求：合格。
四.工程开工日期：xxxx年xx月xx日或收到甲方的正式图纸之日开始。
五.工期：总承包工程工期为xx个月。
六.工程造价和结算：
1.本工程的合同金额为可调价格，目前暂定人民币XXXX(大写)整;
2.工程结算依据XX省最新颁布的园林预算定额上浮XX%公司给予乙方费率XX个点包括税金，同时按照园林工程标准取费，定额人工按照XX省XX市最新颁布的定额人工金额取费，另外人工补差120元/工日;材料价格依据XX省XX市工程造价部门公布的当月信息价;材料无参考信息价的，由双方依据市场价格自行确定。
七.工程款的支付：
1.本工程无预付款;
2.在每月的25日之前，乙方将当月完成的工程量上报甲方;甲方在下个月的5日之前支付乙方相当于完成工程量的65%的工程进度款;
3.工程完工后，经甲方验收合格，甲方支付工程款至95%;
.工程质量保证金为双方确定的审计价格的5%，在保修期(一年)满后的第7个工作日内，由甲方支付给乙方。
八.甲方负责的其他事项：
1.甲方负责办理土地征用、青苗补偿等一切外围政策性配套工作，保证乙方能够按照正常的施工条件进行施工。如因建设单位的原因，造成乙方不能正常施工的，乙方的所有损失由甲方负责赔偿。
2.甲方负责施工现场的临时水、电接入点。
九.其他：
本补充协议中的内容与总承包合同内容有冲突时，以本补充协议为准，其他的参照总承包合同内容。
十.协议生效：
在总承包合同生效的情况下，本协议一式肆份，甲乙双方各执两份，签字和盖章后生效。
以下双方签字、盖章：
甲方(盖公章)：
法人代表(签字)：
公司地址：
电话：
传真：
电子邮件：
日期：
乙方(盖公章)：法人代表(签字)：公司地址：电话：传真：电子邮件：日期：